
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр образования №  57» 

(МБОУ ЦО № 57) 

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, улица Школьная, дом 3 

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645 

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа  2024 года                                                                       № 32-од 

 

«О назначении ответственного за питание» 

 

    В соответствии со статьями  37 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с Постановлением 

администрации города Тулы от  30.12.2020 № 4909, от 12.07.2022 № 397 «Об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях МО город Тула» в целях обеспечения обучающихся питанием, 

усиления контроля за организацией питания обучающихся, в 2024-2025 учебном 

году назначить ответственного за питание Рыбину Ю.В. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за питанию Рыбину Ю.В. 

2. Собрать списки льготников по начальной школе; 

3. Собрать списки льготников по средней школе; 

4. Собрать заявления от родителей на обеспечение горячим питанием 

(завтрак, обед); 

5. Отслеживать посещение учащихся; 

6. Проводить бракераж готовой продукции. 

 

Директор МБОУ ЦО № 57: ________________   Шувалова Л.О. 

 

С приказом ознакомлены:   ________________    /Рыбина Ю.В./ 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 57", Шувалова Лариса Олеговна, 
Директор

09.09.24 12:00 (MSK) Сертификат 53F6252F0A35FE47E4695D616DF916F5


